*Pangimus laudes veneranda tuas **63**, 154^v
 Parasti in conspectu - (Ps 22, 5) Mensa ista
 quam in conspectu **109**, 10^{ra}
 *Parate viam - (Lc 3, 4) Nos cum videmus
 quando aliquis magnus dominus **155**, 150^{vb}
 *Parvus fons - (Est 10, 6) Ista conversio aquae
 in **47**, 197^{vb}
 *Pascha nostrum - (1 Cor 5, 7) Notandum quod
 istum diem resurrectionis **41**, 253^{ra}
 *Pastores loquebantur - (Lc 2, 15) In superiori
 enim evangelio ostensum est ... In hoc vero
 auditur quom nativitas facta fuit **8**, 40^{vb}
 Paulo Romae et post primam suam defensionem
 142, 102^{ra}
 *Pax dei - (Phil 4, 7) Quamvis enim sit utile et
 magnum **41**, 42^{rb}
 *Pax vobis. Multum gratum debet vobis **47**, 25^{rb}
 Peccatum est macula animam polluens **19**, 260^{rb}
 Per proprium sanguinem - (Hbr 9, 12) Scrip-
 turae sacrae nos docent **168**, 44^r
 Petis a me, Nicolae frater **63**, 157^r
 *Petite et dabitur - (Mt 7, 7) Unde quia dies
 iste dicitur **15**, 55^{ra}
 Petrus: Credo in deum patrem omnipotentem
 40, 2^v
 Petrus: Credo in deum patrem omnipotentem
 46, *4^{va}
 *Plorabitis et flebitis - (Io 16, 20) Ista exponun-
 tur scilicet plorabitis in mea **155**, 45^{rb}
 *Plurima autem turba - (Mt 21, 8) Dicit enim
 philosophus in Problematis **41**, 246^{rb}
 *Plurima autem turba - (Mt 21, 8) Notandum
 quod dicit Fontinus in Descriptionibus uni-
 versis **41**, 246^{rb}
 Plus orans Moyses quam pugnans Israel egit **92**,
 133^r
 Pompeius regnavit dives valde ac potens **155**,
 203^{ra}
 Pontifex igitur stans ad altare mysticam deo
 oblationem **112**, 205^r
 *Post excessum beati Martini Turonicae civita-
 tis **142**, 142^{va}
 *Post triduum - (Lc 2, 46) In verbis istis in-
 struimur ad tria **155**, 23^{rb}

*Post triduum - (Lc 2, 46) Sic nota quod qui
 vult filium dei **155**, 24^{ra}
 *Postquam consummati - (Lc 2, 21) Carissimi,
 hodie dominus noster circumcisus est **155**,
 19^{ra}
 *Postquam consummati - (Lc 2, 21) In hoc
 evangelio notantur duo **155**, 156^{vb}
 Postquam impleti - (Lc 2, 22) Eloquia domini
 eloquia casta **152**, 93^{rb}
 Postquam satis tractavimus ... De Francia. Ma-
 trimonium consensu contrahitur **62**, 85^r
 Posuit diadema - (Est 2, 17) Nota historiam.
 Carissimi mei, quia secundum locum **47**,
 377^{ra}
 Praecingere te - (Act 12, 8) Ista verba fuerunt
 angeli loquentis **105**, 84^{rb}
 *Praemia quanta suis referat cultoribus **63**, 154^r
 *Praeparare in occursum - (Am 4, 12) In verbis
 propositis hortatur nos **155**, 153^{ra}
 *Praeparare in occursum - (Am 4, 12) Quando
 aliquis rex magnus ad aliquam civitatem est
 venturus **155**, 12^{va}
 Praesens opus habet quinque partes principales
 147, 129^{ra}
 Praeter praecepta legis naturae communia **33**,
 39^{ra}
 Precibus et instantia quorundam patrum **63**, 92^v
 *Pretiosa in conspectu - (Ps 115, 15) Propheta
 mortem sanctorum describens **47**, 300^{vb}
 Prima consideratio de causa efficiente **52**, 2^{va}
 Prima dies solis post Abdon est Salomonis **136**,
 240^v
 Primum praeceptum appropriative respicit po-
 tentiam **51**, 226^{ra}
 *Primum quaerite - (Mt 6, 33) Dicit enim phi-
 losophus in libro Problematum **35**, 149^{rb}
 Primum quaerite regnum dei. Saeculorum
 amen. Antiphona: Ecce nomen domini **138**,
 33^{ra}
 *Procidens autem servus - (Mt 18, 26) Qui enim
 se debitorem cognoscit **35**, 211^{vb}
 Propheta magnus - (Lc 7, 16) Quamvis haec
 propositio tamen inter libros Latinos **160**, 1^{ra}
 Prudens dicit: Maior fructus est adire domum
 luctus **168**, 148^v